
PALĪGS 
NOZARE.LV 
IZMANTOŠANĀ



VIDEO 
PAMĀCĪBA

https://you

https://www.youtube.com/watch?v=CZQT7xCShYo&t=18s


Portāls pieejams pie 
Valmieras integrētās 
bibliotēkas datoriem vai
pieslēdzoties 
VIB bezvadu tīklam.

ViA studentiem pieejama arī 
attālināta piekļuve caur tīmekļa

vietni db.va.lv

Piekļuve Nozare.lv portālam 



Iespēja izveidot Nozares aģentu -
regulāru informācijas saņemšanu

par aktuālo tēmu

Aktuālākā informācija par visām nozarēm.

Divdesmit biznesa nozares - izvēlies sev interesējošo. 

Ja izmantosi šo meklēšanas lauku, meklēšana tiks veikta
pirmajā nozarē, kas ir Autotirgus. 



Meklēšanu veic, lai redzētu meklēšanas lauku,
konkrētā nozarē izvēlies "Vienkāršs skats"

 

Meklēšanas laukā ieraksti vajadzīgos atslēgvārdus.
Optimālais atslēgvārdu skaits ir 2-4 vārdi.

Meklēšana 1/3



Vari atlasīt vienu vai vairākus
informācijas veidus

Vari meklēt 
vairākās nozarēs.

Izmanto papildus iespējas 
meklēšanā, atverot 3 punktu ikonu.

Meklēšana 2/3



Portālā ir informācija
arī svešvalodās. 
Izmanto attiecīgās 
valodas atslēgvārdus!

Izmanto zvaigznīti, lai 
meklētu vārdus dažādos

locījumos

Meklēšana 3/3



Norādi: - e-pastu

- vienu vai vairākas nozares

- atslēgvārdus (var arī atstāt tukšu)

Saņem e-pastā īsu 
pārskatu par nozaru 
svarīgākajiem 
jaunumiem! 

E-pastā saņemsi
virsrakstus un saites,
pilno tekstu varēsi
izlasīt bibliotēkā.

Nozares aģents



Raksti uz e-pastu

biblioteka.info@vb.valmierasnovads.lv

Zvani pa tālr. 26665573

Nepieciešama konsultācija?

Sagatavoja Al īna Pūce
al ina.puce@vb.valmierasnovads. lv ,  2021


